domini Petri Pignatelli patris sui in eo quod est exequendum … Item legavit Monasterio 

Sancte Clare de Neapoli tarenos tres … Item asseruit dictus testator dampnificasse, et ledisse 

ex fratre suo illos de comite Ursi super locacione hospicij eorum stum prope domos dicti 

testatoris pro eo quod ex opere, et ordinacione testatoris eiusdem, prò tempore non fuit 

locatum hospicium ipsum … et emenda ipsis de Comite Ursi de pensione ipsius hospicij … 

Item legavit Lisulo Pignatello filio suo naturali uncias quinque auri. Item dictus testator 

statuit, dimisit, et ordinavit tutrices gubernatrices, et administratrices predicti postumi, seu 

postume dominam Sicarellam Siginulfam matrem eius et dominam Iohannellam uxorem suam 

… Item dictus testator statuit, et dimisit exequtores … dominum Landulfum pignatellum, 

dominum Petrum Pignatellum de Neapoli milites, et fratrem p.tum de civitate theatina … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

- Fascicolo Decimo quarto … Num.° 13 Testamento di Guglielmo Pignatello, che lasciò 

alcuni legati a’ benef.o del monast.o rogato per N.r Cola longobardo a’ 28 di luglio 1361 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 29r; Pinto, Ricerca 2013). 

15.2.1362 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

trecentesimo sexagesimo secundo. Regnantibus Serenissimi Dominis nostris Domino 

Ludovico Rege, et Domina Iohanna Regina … Regnorum vero dicti Domini Regij anno 

243 

quarto decimo dicte domine Regine anno vicesimo feliciter Amen. Die quinto decimo Mensis 

Februarij quintedecime Inditionis Neapoli. Nos Andreas Zanzalis de Neapoli … Iudex … 

Ciccus Scarola … Notarius … testamur quod veniens coram nobis nobilis vir Dominus Ciccus 

Caraczolus de Neapoli Miles executor cum venerabili viro Abbate Lisulo Brancatio de 

Neapoli … ultime vountatis quondam Nobilis Mulieris Domine Iohanne Brancacie de Neapoli 

relicte quondam Domini Cesarij Brancacij de Neapoli militis. Asseruit quod ipsa quondam 

Domina Iohanna in suo ultimo testamento … legavit certo modo: sorori Bardelle Brancacie, et 

sorori Bannelle Brancacie neptibus suis monialibus Monasterij Sancti Ligorij Majoris de 

Neapoli quandam terram … sitam il villa Afragole … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419; Pinto, 

Ricerca 2010). 

3.1.1363 - Fascic.o 25.° num.ro 20.° In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Dei Eterni amen. 

Anno à Nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo sexagesimo tercio. Regnante … Iohanna 

… anno vicesimo secundo feliciter amen. Die tercio mensis Ianuarij tercie Inditionis Neapoli 

... preces nobis oretenus factas … dicti Bartholomei de Mastaro … accessimus ad quasdam 

Domos habitacionis ipsius Domini Bartholomei sitas in Platea Capuane, juxta domos Domini 

Iohannis Caraczuli … testamento … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3420 bis; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo Vig.o quinto … Num.o 20. A 3 di Genn.o 1331 per N.r Giac.o Damiano d’Aversa 

si fece il testam.to di Bartolomeo Nastaro, che lasciò herede Bernardo, e Cecella suoi figli 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 p.54v; Pinto, Ricerca 2013). 

3.1.1363 - [p.250r] … Privilegio … di dodici salme di sale in perpetuuum … qual Privilegio 

poi à tre Gennaro dell’anno 1363. lo confirmò la Regina Giovanna p.ma, ed ordinò alli 

Gabellotti, ed altri officiali del Regno, che dal maggior fondato di questa Città 

corrispondessero annue salme dodici di sale à ragione di tom.a otto per salma in perpetuum 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3452, a.1749; Pane, Il monastero ..., 1957 p.74; Pinto, Ricerca 

2011). 

14.4.1363 - Fascic.o 14.° Num.ro 5.° In nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à 

nativitate ipsius Millesimo trecentesimo sexagesimo tercio … Die quarto decimo m.s Aprilis 

prime Inditionis Neapoli … constitutis … domina Sicarella Siginulfa de Neapoli vidua jure 

romano vivente relicta quondam Domini Petri Pignatelli senioris de Neapoli militis ex una 

parte. Et Laurello Latro de Neapoli procuratore Abbatissa, et conventus Monasterij Sancti 

Ligorij Majoris de Neapoli ex parte altera, quia ipsa domina Sicarella habens … quasdam 

domos sitas in civitate Neapolis in Iudayca ubi dicitur ala selece juxta domos domini Boffuli 

de Oserio, juxta domos heredum quondam Domini Nicolai Macre, que nunc sunt Magistri 

Pauli de Sparano, juxta viam publicam, et alios confines … scilicet sororem Catherinam 

Pignatellam, et sororem jsabettam pignatellam Moniales dicti Monasterij Sancti Ligorij … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

- Fascicolo Decimo quarto … Num.° 5 Sicarella Siginulfo promise di non vendere le restanti 

sue case site alla Giudeca in loco d.o alla Selice ad altri, che al nostro Monast.o per istro per 

not.r Cola longobardo a’ 14 di Ap.le 1303 [? 1363] (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 

28v; Pinto, Ricerca 2013). 

27.6.1363 - Fascic.o 26.° Num.ro 2.° In Nomine Domini Dei Eterni, et Salvatoris nostri Ieshu 

Xpi Amen. Anno Nativitatis ejusdem millesimo trecentesimo sessagesimo tertio … Die 

vicesimo septimo mensis Iunij prime Inditionis … pro parte Domine Marelle Ajossa Monialis